
『nina’s』休刊のお知らせ 

 

 

  

平素より弊社出版物をご愛読頂き、誠にありがとうございます。 

 

さて、この度、弊社発行の隔月刊誌『nina’s』は、2018年 12月 7日発売の 1月号をもっ

て紙媒体の定期刊行を休止することといたしました。 

 

nina’s は 2005 年 12 月に新しい時代の子育てライフスタイル誌として創刊され、時代と

ともに「母になっても Cute&Cool」「私らしく、親子ライフ」「ママライフにHAPPYを！」

とキャッチは変わりましたが、一貫して、自分らしいライフスタイルにこだわるママたち

に支持されてまいりました。しかし情報ツールが多様に変化する中、媒体のあり方を見直

すことといたしました。 

今後は nina’s webを主軸に、ライフスタイル情報の配信だけでなく、ムック、書籍（電

子書籍含む）などの新たなコンテンツを生み出す媒体としての価値を高めてまいりたいと

思います。また nina’s のブランド力を活かした、新しい形でのビジネスを検討してまいり

ます。 

 

これまで nina’s をご支援いただきましたことに感謝いたしますとともに、引き続き今後

とも弊社出版物をご愛読いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

平成 30年 10月 

株式会社祥伝社 雑誌ビジネス部 


